
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS 
Adm . 2017 1 2020 
CNPJ : 00.237 .36210001 -09 

DE MÃOS DADAS COM O POVO 

PORTARIA Nº. 163 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR de cargo efetivo a pedido de oficio a Servidora, 
LUISA MIRELLE LOPES MACEDO CPF nº: 031.190.991-47 MAT 5474459 do 
Cargo Efetivo de ENFERMEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
Art. 55 da Lei 227 /95 Estatuto do Servidor Público Municipal - Ananás - TO. 

2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a data do dia 24 de novembro de 2020, revogando as disposições em contrário 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Mu 
dias de novembro de 2020. 

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Fone: (63) 3442-1232 - Centro de Ananás - TO 


